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III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE AGRICULTURA, ALIMENTACIÓN 
Y MEDIO AMBIENTE

1561 Resolución de 5 de febrero de 2016, de la Secretaría General de Pesca, por la 
que se establecen las posibilidades de pesca individuales y cuotas individuales 
de pesca para el año 2016 de los buques censados en la modalidad de 
arrastre de fondo autorizados a faenar en 2016 en el caladero Cantábrico y 
Noroeste.

El artículo 2.4 de la Orden AAA/2534/2015, de 17 de noviembre, por la que se 
establece un plan de gestión para los buques censados en el caladero nacional Cantábrico 
y Noroeste, determina la distribución con carácter individual de las posibilidades de pesca 
entre los buques de la modalidad de arrastre de fondo.

La asignación de estas posibilidades de pesca se realiza teniendo en consideración los 
porcentajes que aparecen en los anexos V, VII y X de la Orden AAA/2534/2015, de 17 de 
noviembre, en los que se fija respectivamente la distribución de cuotas de especies para 
el caladero Cantábrico y Noroeste así como la distribución de la cuota por modalidades del 
Cantábrico y Noroeste. Para ello se parte de la cuota inicial global de que dispone España 
para el año 2016 para la modalidad de arrastre de fondo y para cada una de las especies 
que se reparten.

En base a lo anterior esta Secretaria General de Pesca, una vez oído el sector 
interesado, resuelve:

Primero.

Publicar como anexo I de la presente Resolución el censo de buques pesqueros de 
arrastre de fondo censados en el Caladero Cantábrico y Noroeste que pueden faenar en 
las aguas de dicho caladero durante el año 2016 así como las posibilidades de pesca 
individuales de cada uno de ellos.

Segundo.

Publicar como anexo II de la presente Resolución las cuotas individuales (expresadas 
en kilos) iniciales para el año 2016 de cada buque de la modalidad de arrastre de fondo 
autorizado a faenar en el caladero Cantábrico y Noroeste en el año 2016, en base a las 
posibilidades de pesca asignadas inicialmente a España de las especies repartidas.

Tercero.

Los buques Ría de MUROS (15969) y Ría da Coruña (24211) han hecho transferencia 
definitiva de todas sus posibilidades de pesca, aunque al estar de alta permanecen en el 
censo. Por otro lado, el buque Pescarosa Cuarto (25499) dispone de menos del 0,5 del 
total de posibilidades de pesca de la modalidad, incluidos todos los stocks repartidos. De 
acuerdo al artículo 5.3.a de la Orden AAA/2534/2015, de 17 de noviembre, dichos buques 
deben abandonar la pesquería, estando autorizados a volver a ella únicamente en caso de 
que consigan reunir mediante transferencias al menos ese 0,5 del total de posibilidades de 
pesca de la modalidad, incluidos todos los stocks repartidos.

Cuarto.

Esta Resolución produce efectos para toda la campaña de pesca 2016, desde el 1 de 
enero hasta el 31 de diciembre.

Madrid, 5 de febrero de 2016.–El Secretario General de Pesca, Andrés Hermida Trastoy. cv
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ANEXO I

Posibilidades de pesca individuales en base 100 para 2016 de los buques 
la modalidad de arrastre de fondo en el caladero nacional del Cantábrico y Noroeste

CFO Nombre MAC HKE WHB ANF LEZ JAX 9 JAX 8 NEP 8 NEP 9

5948 Buepor . . . . . . . . . . . . . . . . .                 0,117303 1,000000 0,411535 1,000000 1,000000 1,000000 0,313457 1,000000 1,000000
10095 Candray* . . . . . . . . . . . . . . .               1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
11685 Alza*  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
14126 Himajo Primero . . . . . . . . . .          1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
15313 Pico Sacro . . . . . . . . . . . . . .              1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
21285 Mar de Marin . . . . . . . . . . . .            0,000000 0,000000 0,000000 1,000000 1,000000 1,000000 0,000000 1,000000 1,000000
22590 Costa da Barca . . . . . . . . . .          1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
23061 Gaztelugatxe . . . . . . . . . . . .            1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
23062 Aketxe . . . . . . . . . . . . . . . . .                 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
23274 Ficha Segundo *  . . . . . . . . .         1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
23297 Gonzacove Uno . . . . . . . . . .         1,150000 1,600000 1,754807 2,000000 2,000000 1,509613 1,317418 2,000000 2,000000
23328 Marpar Segundo . . . . . . . . .         1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
23369 Pombo Uno . . . . . . . . . . . . .             1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
23450 Bureles  . . . . . . . . . . . . . . . .                1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
23639 O Cantiño  . . . . . . . . . . . . . .              3,333333 3,333333 3,333333 3,333333 3,333333 3,333333 3,333333 3,333333 3,333333
23668 Playa das Dunas . . . . . . . . .         1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
23709 Sabino Segundo . . . . . . . . .         1,000000 1,250000 1,250000 1,200000 1,200000 1,000000 1,000000 1,200000 1,200000
23724 Rio Xunco . . . . . . . . . . . . . .              1,333333 1,333333 1,333333 1,333333 1,333333 1,333333 1,333333 1,333333 1,333333
23748 Nuevo Marina  . . . . . . . . . . .           1,000000 1,250000 1,250000 1,200000 1,200000 1,000000 1,000000 1,200000 1,200000
23833 Xudemil . . . . . . . . . . . . . . . .                1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
23897 Bautista Pino . . . . . . . . . . . .            1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
23918 Luscinda  . . . . . . . . . . . . . . .               1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
23996 Ria de Marin  . . . . . . . . . . . .            1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
24061 Montelouro . . . . . . . . . . . . . 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
24087 Travesia . . . . . . . . . . . . . . . .               1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
24090 Mendaña . . . . . . . . . . . . . . .               1,333334 1,333334 1,333334 1,333334 1,333334 1,333334 1,333334 1,333334 1,333334
24091 Plaia de Esteiro . . . . . . . . . .          2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000
24114 Loremar . . . . . . . . . . . . . . . .                1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
24184 Cristina Pedrosa . . . . . . . . .         1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
24283 Minchos Quinto . . . . . . . . . .          2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000
24284 Abrela  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 6,000000 6,000000 6,882595 4,000000 4,000000 4,215380 7,568943 5,000000 5,000000
24301 Isla de Santa . . . . . . . . . . . .            1,200000 2,000000 1,951063 2,000000 2,000000 2,490387 1,800182 2,000000 2,000000
24352 Meira da Costa  . . . . . . . . . .          1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
24563 Arretxu Berria  . . . . . . . . . . .           1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
24580 Andrekala Berria . . . . . . . . .         1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
24628 Crunia . . . . . . . . . . . . . . . . .                 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
24646 Cabo San Lorenzo . . . . . . . 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
24668 Ana Isabel . . . . . . . . . . . . . .              1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
24724 Hermanos San Salvador . . .   2,000000 2,000000 2,000000 2,471703 2,484401 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000
24732 Vilaboa Uno . . . . . . . . . . . . .             2,000000 2,000000 2,000000 2,471702 2,484402 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000
24760 Pombo Tres . . . . . . . . . . . . .             1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
24761 Pombo Cinco . . . . . . . . . . . .            1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
24804 Playa San Francisco . . . . . .      1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
24844 Pombo Seis . . . . . . . . . . . . .             1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
24893 Pombo Cuatro . . . . . . . . . . .           1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
25084 Alba Mar  . . . . . . . . . . . . . . .               1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
25152 Ensenada de Bueu . . . . . . .       1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
25162 Hermanos Soage . . . . . . . . 1,443527 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
25200 Faro de Ons . . . . . . . . . . . . 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
25217 Rinchador  . . . . . . . . . . . . . .              1,000000 1,250000 1,250000 1,200000 1,200000 1,000000 1,000000 1,200000 1,200000 cv
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CFO Nombre MAC HKE WHB ANF LEZ JAX 9 JAX 8 NEP 8 NEP 9

25218 Boteira Primero . . . . . . . . . .          1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
25288 Sanper . . . . . . . . . . . . . . . . .                 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
25335 Nuevo Bitacora . . . . . . . . . .          2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000
25484 Virgen del Faro  . . . . . . . . . .          1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
25570 Playa de Aguiño . . . . . . . . . 2,000000 1,000000 1,000000 1,200000 1,200000 2,000000 2,000000 1,200000 1,200000
25579 Maria dos Anxos . . . . . . . . .         1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
25665 Afanuda Segundo . . . . . . . .        1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
25666 Novo Tais . . . . . . . . . . . . . . .              1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
25793 Praia da Marosa  . . . . . . . . .         1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
25863 Plaia de Rueta . . . . . . . . . . .           2,439170 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000
25916 Pescasar . . . . . . . . . . . . . . .               1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
25924 Virgen Segunda . . . . . . . . . .         1,500000 1,500000 1,500000 1,500000 1,500000 1,500000 1,500000 1,500000 1,500000
26018 Pife  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
26063 Travesau . . . . . . . . . . . . . . .               1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
26105 Pino Ladra . . . . . . . . . . . . . .              2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000
26144 Virgen Tercera . . . . . . . . . . .           1,500000 1,500000 1,500000 1,500000 1,500000 1,500000 1,500000 1,500000 1,500000
26175 Playa do Castro . . . . . . . . . .          1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,784620 1,000000 1,000000 1,000000
26196 Ameneiro . . . . . . . . . . . . . . .               1,000000 1,250000 1,250000 1,200000 1,200000 1,000000 1,000000 1,200000 1,200000
26204 Airoa  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  3,000000 3,000000 3,000000 3,000000 3,000000 3,000000 3,000000 3,000000 3,000000
26285 Nuevo San Cibran . . . . . . . .        1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
26546 Jalisco Uno . . . . . . . . . . . . .             1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
26548 Bejar  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
26595 Nuevo Socio  . . . . . . . . . . . .            1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
26604 Avedal . . . . . . . . . . . . . . . . .                 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
26677 Segunda del Mar . . . . . . . . .         1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
26700 Virxe do Mar  . . . . . . . . . . . .            1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
26748 Praia do Touro . . . . . . . . . . .           1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
26816 Baleiro Primero . . . . . . . . . .          3,650000 2,400000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000
27170 Nuevo Pesquero Lijo . . . . . .      1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000 1,000000
25499 Pescarosa Cuarto** . . . . . . .       0,000000 0,000000 0,000000 0,056594 0,031196 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
15969 Ria de Muros**  . . . . . . . . . .          0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
24211 Ria da Coruña** . . . . . . . . . 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

    Totales  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      100,000000 100,000000 100,000000 100,000000 100,000000 100,000000 100,000000 100,000000 100,000000

Aquellos barcos señalados con * no podrán hacer uso de sus cuotas de pesca ni 
transferir las mismas temporalmente en tanto en cuanto no regularicen su situación.

Aquellos barcos señalados con ** siguen de alta en el censo de flota operativa sin 
verse afectados por el momento por ningún expediente de baja. Se mantienen por ello en 
el censo. Al disponer de menos de un 0,5 del total de posibilidades de pesca de la 
modalidad, incluidos todos los stocks repartidos, abandonan la pesquería.
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ANEXO II

Cuotas individuales para el año 2016 cada buque de la modalidad de arrastre 
de fondo en el caladero nacional del Cantábrico y Noroeste

Código 
Buque Nombre Buque MAC HKE WHB ANF LEZ JAX8 JAX9 NEP8 NEP9

5948 Buepor . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  9.387 32.454 135.640 9.206 10.120 26.911 66.238 434 104
10095 Candray* . . . . . . . . . . . . . . . .                80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
11685 Alza*  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
14126 Himajo Primero . . . . . . . . . . .           80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
15313 Pico Sacro . . . . . . . . . . . . . . .               80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
21285 Mar de Marin . . . . . . . . . . . . .             0 0 0 9.206 10.120 0 66.238 434 104
22590 Costa da Barca . . . . . . . . . . .           80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
23061 Gaztelugatxe . . . . . . . . . . . . .             80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
23062 Aketxe . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
23274 Ficha Segundo *  . . . . . . . . . .          80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
23297 Gonzacove Uno . . . . . . . . . . .          92.024 51.926 578.376 18.411 20.240 113.103 99.994 867 208
23328 Marpar Segundo . . . . . . . . . .          80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
23369 Pombo Uno . . . . . . . . . . . . . .              80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
23450 Bureles  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
23639 O Cantiño  . . . . . . . . . . . . . . .               266.736 108.179 1.098.650 30.686 33.733 286.174 220.794 1.446 347
23668 Playa das Dunas . . . . . . . . . .          80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
23709 Sabino Segundo . . . . . . . . . .          80.021 40.567 411.994 11.047 12.144 85.852 66.238 520 125
23724 Rio Xunco . . . . . . . . . . . . . . .               106.694 43.272 439.460 12.274 13.493 114.470 88.318 578 139
23748 Nuevo Marina  . . . . . . . . . . . .            80.021 40.567 411.994 11.047 12.144 85.852 66.238 520 125
23833 Xudemil . . . . . . . . . . . . . . . . .                 80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
23897 Bautista Pino . . . . . . . . . . . . .             80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
23918 Luscinda  . . . . . . . . . . . . . . . .                80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
23996 Ria De Marin . . . . . . . . . . . . .             80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
24061 Montelouro . . . . . . . . . . . . . . 80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
24087 Travesia . . . . . . . . . . . . . . . . .                80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
24090 Mendaña . . . . . . . . . . . . . . . .                106.694 43.272 439.460 12.274 13.493 114.470 88.318 578 139
24091 Plaia de Esteiro . . . . . . . . . . .           160.041 64.908 659.190 18.411 20.240 171.704 132.477 867 208
24114 Loremar . . . . . . . . . . . . . . . . .                 80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
24184 Cristina Pedrosa . . . . . . . . . .          80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
24283 Minchos Quinto . . . . . . . . . . .           160.041 64.908 659.190 18.411 20.240 171.704 132.477 867 208
24284 Abrela  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  480.124 194.723 2.268.469 36.823 40.479 649.810 279.220 2.169 520
24301 Isla de Santa . . . . . . . . . . . . .             96.025 64.908 643.061 18.411 20.240 154.550 164.959 867 208
24352 Meira da Costa  . . . . . . . . . . .           80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
24563 Arretxu Berria  . . . . . . . . . . . .            80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
24580 Andrekala Berria . . . . . . . . . .          80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
24628 Crunia . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
24646 Cabo San Lorenzo . . . . . . . . 80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
24668 Ana Isabel . . . . . . . . . . . . . . .               80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
24724 Hermanos San Salvador . . . .    160.041 64.908 659.190 22.754 25.142 171.704 132.477 867 208
24732 Vilaboa Uno . . . . . . . . . . . . . .              160.041 64.908 659.190 22.754 25.142 171.704 132.477 867 208
24760 Pombo Tres . . . . . . . . . . . . . .              80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
24761 Pombo Cinco . . . . . . . . . . . . .             80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
24804 Playa San Francisco . . . . . . .       80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
24844 Pombo Seis . . . . . . . . . . . . . .              80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
24893 Pombo Cuatro . . . . . . . . . . . .            80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
25084 Alba Mar  . . . . . . . . . . . . . . . .                80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
25152 Ensenada de Bueu . . . . . . . .        80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
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Código 
Buque Nombre Buque MAC HKE WHB ANF LEZ JAX8 JAX9 NEP8 NEP9

25162 Hermanos Soage . . . . . . . . . 115.512 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
25200 Faro de Ons . . . . . . . . . . . . . 80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
25217 Rinchador  . . . . . . . . . . . . . . .               80.021 40.567 411.994 11.047 12.144 85.852 66.238 520 125
25218 Boteira Primero . . . . . . . . . . .           80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
25288 Sanper . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
25335 Nuevo Bitacora . . . . . . . . . . .           160.041 64.908 659.190 18.411 20.240 171.704 132.477 867 208
25484 Virgen del Faro  . . . . . . . . . . .           80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
25570 Playa de Aguiño . . . . . . . . . . 160.041 32.454 329.595 11.047 12.144 171.704 132.477 520 125
25579 Maria dos Anxos . . . . . . . . . .          80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
25665 Afanuda Segundo . . . . . . . . .         80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
25666 Novo Tais . . . . . . . . . . . . . . . .               80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
25793 Praia da Marosa  . . . . . . . . . .          80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
25863 Plaia de Rueta . . . . . . . . . . . .            195.184 64.908 659.190 18.411 20.240 171.704 132.477 867 208
25916 Pescasar . . . . . . . . . . . . . . . .                80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
25924 Virgen Segunda . . . . . . . . . . .          120.031 48.681 494.393 13.809 15.180 128.778 99.358 651 156
26018 Pife  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
26063 Travesau . . . . . . . . . . . . . . . .                80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
26105 Pino Ladra . . . . . . . . . . . . . . .               160.041 64.908 659.190 18.411 20.240 171.704 132.477 867 208
26144 Virgen Tercera . . . . . . . . . . . .            120.031 48.681 494.393 13.809 15.180 128.778 99.358 651 156
26175 Playa do Castro . . . . . . . . . . .           80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 118.210 434 104
26196 Ameneiro . . . . . . . . . . . . . . . .                80.021 40.567 411.994 11.047 12.144 85.852 66.238 520 125
26204 Airoa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   240.062 97.361 988.785 27.617 30.360 257.557 198.715 1.301 312
26285 Nuevo San Cibran . . . . . . . . .         80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
26546 Jalisco Uno . . . . . . . . . . . . . .              80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
26548 Bejar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
26595 Nuevo Socio  . . . . . . . . . . . . .             80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
26604 Avedal . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
26677 Segunda del Mar . . . . . . . . . .          80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
26700 Virxe do Mar  . . . . . . . . . . . . .             80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
26748 Praia do Touro . . . . . . . . . . . .            80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
26816 Baleiro Primero . . . . . . . . . . .           292.076 77.889 659.190 18.411 20.240 171.704 132.477 867 208
27170 Nuevo Pesquero Lijo . . . . . . .       80.021 32.454 329.595 9.206 10.120 85.852 66.238 434 104
25499 Pescarosa Cuarto** . . . . . . . .        0 0 0 521 316 0 0 0 0
15969 Ria de Muros**  . . . . . . . . . . .           0 0 0 0 0 0 0 0 0
24211 Ria da Coruña** . . . . . . . . . . 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    Totales  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       8.002.075 3.245.376 32.959.506 920.575 1.011.984 8.585.220 6.623.835 43.373 10.400

Aquellos barcos señalados con * no podrán hacer uso de sus cuotas de pesca ni 
transferir las mismas temporalmente en tanto en cuanto no regularicen su situación.

Aquellos barcos señalados con ** siguen de alta en el censo de flota operativa sin 
verse afectados por el momento por ningún expediente de baja. Se mantienen por ello en 
el censo. Al disponer de menos de un 0,5 del total de posibilidades de pesca de la 
modalidad, incluidos todos los stocks repartidos, abandonan la pesquería.
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